II. *Credimus, docemus et confitemur, Legem esse proprie doctrinam divinitus revelatam, que doceat, quid justum Deoque gratum sit; quæ etiam, quicquid peccatum est, et voluntati divinæ adversatur, redarguat.*

III. *Quare, quicquid extat in sacris literis, quod peccata arguit, id revera ad Legis concionem pertinet.*

IV. *Evangelion vero proprie doctrinam esse censemus, que doceat, quid homo credere debeat, qui Legi Dei non satisfecit, et idcirco per eandem damnatur: videlicet, quod illum credere oporteat, Jesum Christum omnia peccata expiasset, atque pro iis satisfecisset, et remissionem peccatorum, justitiam coram Deo consistentem et vitam æternam, nullo interveniente peccatoris illius merito, impetrasset.*

V. *Cum autem vocabulum 'Evangelii' non semper in una eademque significatione in Sacra Scriptura usurpetur, unde et dissensio illa primum orta est: credimus, docemus et confitemur, si vocabulum 'Evangelii' de tota Christi doctrina accipiatur, quam*

special diligence in the Church of God, in order that the Word of God, agreeably to the admonition of St. Paul, may be rightly divided.

II. We believe, teach, and confess that the Law is properly a doctrine divinely revealed, which teaches what is just and acceptable to God, and which also denounces whatever is sinful and opposite to the divine will.

III. Wherefore, whatever is found in the Holy Scriptures which convicts of sins, that properly belongs to the preaching of the Law.

IV. The Gospel, on the other hand, we judge to be properly the doctrine which teaches what a man ought to believe who has not satisfied the law of God, and therefore is condemned by the same, to wit: that it behooves him to believe that Jesus Christ has expiated all his sins, and made satisfaction for them, and has obtained remission of sins, righteousness which avails before God, and eternal life without the intervention of any merit of the sinner.

V. But inasmuch as the word *Gospel* is not always used in Holy Scripture in one and the same signification, whence also that dissension first arose, we believe, teach, and confess that if the term *Gospel* is understood of the whole doctrine of Christ, which he set forth in his

*ipse in Ministerio suo (quemadmodum et ejus Apostoli) professus est (in qua significatione Mark i. 15 et Acts xx. 21 vox illa usurpatur), recte dici et doceri, Evangelium esse concionem de pœnitentia et remissione peccatorum.*

VI. *Quando vero Lex et Evangelion, sicut et ipse Moyses, ut Doctor Legis, et Christus, ut Doctor Evangelii, inter se conferuntur: credimus, docemus et confitemur, quod Evangelion non sit concio pœnitentiæ, arguens peccata: sed quod proprie nihil aliud sit, quam lætissimum quoddam nuncium, et concio plena consolationis, non arguens aut terrens, quandoquidem conscientias contra terrores Legis solatur, easque in meritum solius Christi respicere jubet, et dulcissima prædicatione, de gratia et favore Dei, per meritum Christi impetrato, rursus erigit.*